



Faktura - daňový doklad

200251753

PETONA



QR Faktura

Objednávka:

O10651;O10651-1

Odběratel

Základní škola, Chrudim, U Stadionu 756

U Stadionu 756

53703 Chrudim

Česká republika

IČ: 70888116

DIČ: CZ70888116

Konečný příjemce

e-mail:

tel.: +

Základní škola, Chrudim, U Stadionu 756

Česká republika

Platba: Bankovní převod

Doprava: FOFR CZ

Datum

vystavení: 18.12.2025

splatnosti: 01.01.2026

zd. plnění: 18.12.2025

Symbol

konstantní: 0008

variabilní: 200251753

specifický:

Bankovní účet

115-5045190277

KOMB

0100

Fakturujeme Vám

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Stůl výškově stavitelný (šestiúhelník) - Barva RAL: Purpurová (3004)	164988-1	2,00	ks	6 321,49	21 %	12 642,98	2 655,02	15 298,00
Stůl výškově stavitelný (šestiúhelník) - Barva RAL: Žlutá (1021)	164988-1	2,00	ks	6 321,49	21 %	12 642,98	2 655,02	15 298,00
Stůl výškově stavitelný (šestiúhelník) - Barva RAL: Tyrkysová (5018)	164988-1	2,00	ks	6 321,49	21 %	12 642,98	2 655,02	15 298,00
Židle velikost 3		36,00	ks	876,86	21 %	31 566,94	6 629,06	38 196,00
Dřevěný gril (62 cm)	3196013	1,00		818,18	21 %	818,18	171,82	990,00
Doprava		1,00		1 900,83	21 %	1 900,83	399,17	2 300,00
Sleva		1,00		-818,18	21 %	-818,18	-171,82	-990,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	-0,02	0,02	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	71 396,69	14 993,31	86 390,00
CELKEM		71 396,69	14 993,31	86 390,00

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 86 390,00 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 86 390,00

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Do úplného zaplacení tohoto daňového dokladu zůstává zboží majetkem dodavatele.

Razítko a podpis